
Keski-Pohjanmaan suunnistuksen hallitus  liite 28A 
 
Raimo Haapalehto, puheenjohtaja 
Koulutie 5, 69700 Veteli, 040-7721623, raimo.haapalehto@veteli.fi 
 
Erkki Koivukangas, sihteeri 
Kiertotie 1, 68300 Kälviä, 050-5861234, koivukangaserkki@gmail.com 
vara: Aija Tilvis, aija.tilvis@kotinet.com 
 
Olli-Pekka Kurikkala, hiihtosuunnistusvastaava 
Loukkaankoskentie 22, 68100 Himanka, 0440-462870, olli-pekka.kurikkala@faba.fi 
vara: Sami Finnilä, sami80.finnila@gmail.com  
 
Eero Kattilakoski, kilpailuohjaaja, karttavastaava 
Harjutie 45 C 2, 69600 Kaustinen, 040-8676754, eeroka@kaustinen.fi 
vara: Timo Mattila, timo.mattila@kaustinen.fi 
 
Päivi Lassila, varapuheenjohtaja, nuoriso-ohjaaja 
Autiorannantie 27, 85820 Oksava, 040-5017517, paivi.lassila@haapajarvi.fi 
vara: Markku Vesisenaho; markku.vesisenaho@sievi.fi 
 
Jarmo Nivala, pyöräsuunnistusohjaaja 
Perkkiöntie 84, 84100 Ylivieska, 0405451468, jarmo.nivala@edu.ylivieska.fi 
vara: Pirkko Ekdahl, pirkko.ekdahl@edu.ylivieska.fi 
 
Hanna Perkkiö, tiedotusvastaava 
Riippusillantie 6, 84880 Ylivieska, 044-2662233, perkkiohanna@gmail.com 
vara: Eero Junkala, eero.junkala@metsagroup.fi 
 
Timo Ronkainen, kuntosuunnistusohjaaja 
Kustaa Aadolfinkatu 13 , 67400 Kokkola, 040-5280701, timo.ronkainen@anvianet.fi 
vara: Martti Joensuu, mojoensuu@gmail.com 
 
Marianne Ukskoski, koulusuunnistusvastaava  
Peltokankaantie 13, 69920 Oksakoski, 040-7541016 marianne.ukskoski@perho.com 
vara: Raine Jussinmäki@halsua.fi 
 
Valmennustiimi 
Timo Ronkainen (koollekutsuja), Hanna Perkkiö, Marianne Ukskoski 
  
KARTTA-ASIAT 
 
Kartoitusluvat ja raportointi 
Samuli Törmälä, karttavalvoja 
Lentokentäntie 438, 84540 Ylivieska, (t) 08- 429 4240, 0440-421 851, fax 08 429 4229 
samuli.tormala@ylivieska.fi 
 
KEPLIN TOIMISTO 
Keski-Pohjanmaan Liikunta, Mannerheiminaukio 7, 67100 Kokkola 
0440916080, toimisto@kepli.fi 
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